[image: image1.png]

2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2021                                                                                              № 163
	О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Богородском муниципальном округе Нижегородской области, утверждённое решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 09.10.2020 № 26

В соответствии с Законом Нижегородской области от 12.09.2007          № 126-3 «О бюджетном процессе в Нижегородской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Богородского муниципального округа Нижегородской области,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Богородском муниципальном округе Нижегородской области, утверждённое решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 09.10.2020 № 26, следующее изменение:

в пункте 3 главы 20 подпункты 1 и 2 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Богородская газета».

3. Действие пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава местного самоуправления
                                                       А.А.Сочнев
Председатель Совета депутатов                                                    Г.Г.Календжян

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]